



# Älvdalens Besparingsskog

## ÄLVDALENS BESPARINGSSKOG SÖKER PERSONAL FÖR AVVERKNINGSPLANERING

Inför barmarkssäsongen 2018 söker Älvdalens Besparingsskog två personal för avverkningsplanering, gallring och slutavverkning.

**Bakgrund** Älvdalens Besparingsskog jobbar med verksamheter som omfattar skogsbruk, elförsäljning från kraftverk, kapitalförvaltning samt delägarskap i olika företag. Besparingsskogarna lyder under lagen om allmänningsskogar i Norrland och Dalarna. Grunden för verksamhetens förvaltning finns i Reglementet.

**Arbetsuppgifter.** Planera för avverkning, gallring och slutavverkning.

Älvdalens Besparingsskog utför avverkningsplanering på egen skog inom hela Älvdalens socken, delar av Mora och Våmhus, samt även på uppdrag åt Norra Venjans Besparingsskog.

Planeringssäsongen sträcker sig vanligen från början av maj till slutet av november. Vi är ett litet team om ca 5 personer som arbetar med avverkningsplanering och diverse inventeringar. Då en av våra medarbetare kommer att vara barnledig och behovet av avverkningsplanering samtidigt ökar behöver vi nu se om vår bemanning och söker därför nya intresserade planerare till vårt team. Du kommer både att arbeta ensam och i nära samarbete med övriga planerare.

**Kompetens och personliga egenskaper.** Den sökande ska ha utbildning lägst Naturbruksgymnasium, skog och verifierade kunskaper angående natur- och kulturmiljöer (SYN). Erfarenhet av maskinell avverkning är en merit. Eftersom lagar och instruktioner gällande natur- och kulturlämningar i skogen ofta förändras och tekniken inom bl a karthantering utvecklas i allt snabbare takt måste du som blivande avverkningsplanerare vara öppen för fortsatt vidareutbildning inom området. Du bör ha B-körkort och tillgång till egen bil.

**Stationering.** Vid Besparingsskogens kontor i Älvdalen.

**Frågor angående tjänsten besvaras av**

Lena Leonardsson, Produktionsledare planering, 0253-59 6761

**Välkommen** med din ansökan senast 7 mars till adress: Älvdalens Besparingsskog, Lena Leonardsson Box 65, 79622 Älvdalen eller på mail: [lena.leonardsson@besparingsskog.se](mailto:lena.leonardsson@besparingsskog.se). Märk ansökan med Avverkningsplanering.

Anställningens varaktighet: 6-7 månader. Lön enligt avtal.

Läs mer om oss på [www.besparingsskog.se](http://www.besparingsskog.se)